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Strona główna  › Start

Weź udział w programie "Top 500 Innovators
Science - Management - Commercialization"!

Program "Top 500 Innovators Science – Management – Commercialization" adresowany jest
do pracowników naukowych lub badawczych polskich jednostek naukowych oraz
pracowników centrów transferu technologii, którzy mogą wziąć udział w dwumiesięcznym
programie stażowo-szkoleniowym w najlepszych ośrodkach naukowych na świecie. Z planów
ministerstwa wynika, że do końca 2015 roku w projekcie udział weźmie około 500 polskich
naukowców.
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W tegorocznej edycji programu przygotowano miejsce dla 120
uczestników. W rekrutacji mogą wziąć udział pracownicy naukowi i badawczy, którzy prowadzą
badania w obszarze nauk ścisłych, przyrodniczych, technicznych, rolniczych, leśnych,
weterynaryjnych, medycznych, nauk o zdrowiu lub nauk o kulturze fizycznej praz pracownicy
centrów transferu technologii, zajmujących się komercjalizacją wyników badań. Rządowy program
poszerzony został o osoby z z tytułem zawodowym magistra.

Najważniejsze założenia programu:

szkolenia trwają 2 miesiące i planowane są w terminach: kwiecień – czerwiec i październik –●

grudzień w 3 grupach po 40 osób,
tematyka szkoleń oscylować będzie wokół współpracy nauki z gospodarką; zarządzaniu badaniami●

naukowymi; komercjalizacja wyników badań,
ministerstwo finansuje koszty szkoleń, przelotu, zakwaterowania, wyżywienia, ubezpieczeń i wiz●

oraz przyznaje uczestnikom zryczałtowane diety wyjazdowe na dodatkowe koszty utrzymania
podczas wyjazdu,
uczestnicy programu będą mogli przyjrzeć się działaniu zagranicznych firm, w których istotną rolę●

odgrywa komercjalizacja wyników badań, spotkać się z przedsiębiorcami i przedstawicielami
venture capital oraz zweryfikować i wzbogacić swoje pomysły na przedmiot i sposób prowadzenia
badań naukowych,
ministerstwo zorganizuje dla uczestników programu w latach 2012-2015 działania wspierające ich●

aktywność w zakresie innowacji, transferu technologii i komercjalizacji wyników badań oraz będzie
wspierać inicjatywy uczestników w tych obszarach.

Zgłoszenia przyjmowane są w formie elektronicznej za pośrednictwem formularza aplikacyjnego,
znajdującego się na stronie internetowej resortu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
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